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BANGLADEŞ'TE HALK AYAKLANMASI MI ABD
GÜDÜMLÜ GERİCİ DARBE Mİ?

 

Dünyanın belki de yaşanması en zorlu ülkelerinden biri Bangladeş... 171 milyon
Bengalli ve pek çok azınlığın tıklım tıklım yaşadığı, Asya'nın doğusunda
147,570 kilometrekarelik bir ülke. Temmuz ayında yaşanan ayaklanma
sonrasında onbeş yıldır iktidarda olan Şeyh Hasina Vecid'in devrilmesiyle yeni
bir dönem başlıyor bu sorunlu ülkede... Şeyh Hasina, Avami Birliği Partisinin
lideri...

KATLİAM YASASINA KARŞI DİRENİŞ
BÜYÜYOR

AK Partili yetmişiki milletvekilinin imasıyla TBMM'ye sunulan Hayvanları
Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Kanun Teklifi gündeme
geldiği andan itibaren hayvan hakları savunucularıyla sokak hayvanlarının
toplatılması ve barınaklarda hapsedilmesi, gerekirse öldürülmesini savunanlar
arasında büyük bir mücadele sürüyor. Tüm tepkilere karşın, teklif AK Parti ve
bir grup MHP'li vekilin oylarıyla yasalaştı. Kanun teklifinin gerekçesi bile
yalanlarla dolu...

ÇOCUK GELİNLİK YASASI 
Irak'ta, Kişisel Statü Yasası'nda bazı değişiklikler öngören bir kanun teklifi

gündemde. Söz konusu değişiklikle, evlilik yaşı 15'ten 9'a düşürülüyor. Ayrıca,
evlenecek erkeklere nikahı istedikleri mezhebe göre seçme hakkı tanınırken,

kadınların mezhep seçme hakkı kısıtlanıyor.

BİLİM İNSANI OLMAYAN BİLİM OKURLARI İÇİN
İKİ MÜKEMMEL EVRİM KİTABI

Bizler gibi pozitif bilimler ışığında dünyayı açıklamaya uğraşan insanların
okuma listelerinde mutlaka bilim kitapları da olmalı. Bilim kitaplarında karşımıza
çıkan en büyük güçlük ise bilim insanı olmayan ya da bilim eğitimi almamış olan

biz sıradan okurlar için de ‘anlaşılır’ olmaları ve uygun bir dil kullanmalarıdır.
Evrensel Basım Yayın tarafından yayınlanan Steve Jones’un ‘Neredeyse Bir
Balina’ ve TÜBİTAK tarafından yayınlanan Richard Dawkins’in ‘Kör Saatçi’

kitapları tam da bu anlamda çok başarılı. Sıkılmadan da bilim okunabileceğini
ve çok ince bir ‘humor’ ile, eğlenerek bilgi sahibi olabileceğimizi kanıtlıyorlar.

TEVFİK FİKRET
(1867 - 1915)

Laik Cumhuriyet kurulmadan önce bile dinsiz olduğunu ilk defa açıkça söyleme
cesaretini gösteren ve “Düşünüp işlemek ayinimdir, Yaşamak dini benim

dinimdir” diyen önemli aydınlarımızdan Tevfik Fikret’i ölüm yıl dönümünde
saygıyla anıyoruz.

ATEİZM DERNEĞİ AĞUSTOS
TANIŞMA TOPLANTISI

18 Ağustos 2024 Pazar günü Ankara, İzmir, İstanbul ve Antalya'da eş zamanlı
olarak pikniklerimizi gerçekleştirdik. Bir sonraki pikniğimize sizleri de bekliyoruz!
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